[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление
главы городского округа ЗАТО Светлый
от 16 июня 2008 г. № 79 «О новой системе
оплаты труда работников муниципальных
общеобразовательных школ

городского округа ЗАТО Светлый»

В соответствии с Законом Саратовской области от 06 июля 2011 г.
№ 67-ЗСО «О внесении изменений в Закон Саратовской области
«Об определении объема субвенций из областного бюджета на финансовое обеспечение образовательной деятельности муниципальных общеобразовательных учреждений в части расходов на реализацию основных общеобразовательных программ и о порядке определения нормативов финансового обеспечения образовательной деятельности муниципальных общеобразовательных учреждений» администрация городского округа ЗАТО Светлый
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление главы городского округа
ЗАТО Светлый от 16 июня 2008 г. № 79 «О новой системе оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных школ городского округа ЗАТО Светлый» следующие изменения:

таблицу «Составляющие неаудиторной занятости педагогических работников» приложения № 2 «Положение по установлению доплат педагогическим работникам за неаудиторную занятость» дополнить строкой № 9 следующего содержания:
	№
	Составляющая неаудиторной занятости
	Коэффициент (Ki)

	9
	Внеурочная деятельность
	до 0,5 – 1,0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Светлый – начальника управления финансов Л.Н. Ходанёнок.

	Глава городского округа

ЗАТО Светлый
	А.П. Лунев